АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2020                                                                     № 871

О внесении дополнений в постановление Администрации Миасского
городского округа от 18.11.2019 г. № 5824 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и
движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности
муниципального образования, включая предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 29.12.2014 г. № 473-ФЗ

«О территориях опережающего социально-экономического развития
в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 12.04.2019
года № 427 «О создании территории опережающего социально-экономического
развития «Миасс», учитывая требования постановления Правительства
Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций
и  административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление Администрации Миасского
городского округа от 18.11.2019 г. № 5824 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и
движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности
муниципального образования, включая предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду», а именно в Приложение
к вышеуказанному постановлению добавить абзацы в следующие пункты:

1.1) в пункт 2.5.: «В отношении резидента территории опережающего
социально-экономического развития «Миасс», максимальный срок
предоставления муниципальной услуги не должен превышать девяти рабочих
дней с момента регистрации заявления в журнале регистрации»;

1.2) в пункт 2.8.: «Резидент территории опережающего социально-
экономического развития подтверждает свой статус приложенной к заявлению
на предоставление муниципальной услуги копии свидетельства,
удостоверяющее его регистрацию в качестве резидента территории
опережающего социально-экономического развития «Миасс»».

2.  Начальнику    отдела    организационной    и    контрольной   работы
Администрации     Миасского     городского     округа    разместить     настоящее

постановление на официальном сайте в сети «Интернет» и обеспечить
направление копии настоящего постановления для включения  в регистр
муниципальных нормативных актов Челябинской области.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы Округа (по имущественному комплексу).

Глава
Миасского городского Округа                                                                Г.М. Тонких